
                                                                                                           

MØTEREFERAT LILAND BÅTFORENING 
 
Tid: Tirsdag 1. oktober 2024 
 
Sted: Mellageret Liland Brygge 
 
Tilsdede: Bjørn-Ivar Wold 
  Pål Iver Skogvold 
  Åshild Sørensen 
  Roar Farteig 
  Stig Valter Tovås 
 
Referent:  Bjørn-Ivar Wold 
 
 

Agenda 
 
Sak 1 
Status på bryggeanlegg ifm dugnad og nedstenging for vinteren, evt oppfølging av videre arbeid. 
 
Dugnad ble gjennomført lørdag den 28. september. 10 medlemmer deltok på dugnaden. 
Hovedoppgave for dugnaden var nedstenging av bryggelanlegget for vinteren herunder stenging av 
vann, inntaging av vannslanger og en statusoppdatering. I tillegg ble det montert fire stk pullerter og 
gjennomført reperasjon av støttesøyle i tilknytning til landgang. 
Gjenstående arbeid er: 
Montering av tau fra pullerter til trepirer. 
Utskifiting og reperasjon av pongtonger (planlegges til våren ifm neste års budsjett). 
Montering av støttesøyle i tilknytning til landgang. 
Bryggeanlegget er pr dags dato tilsynelatende i meget god stand. 
 
Sak 2 
Økonomistatus ved kasserer. 
 
Kasserer ønsker å få utsettelse på en komplett redgjørelse for økonomistatusen. 
En kort oppsummering tilsier at foreningen i år har omtrent kr 270 000,- i salgsinntekter kontra kr 
245 000,- på samme tid i fjor. 
Det bemerkes at det i år er mindre vedlikeholdskostnader sammenlignet med fjoråret, og vi styrer 
sånn sett mot et overskudd. 
Foreningen venter på svar avgående momskompensasjon som er søkt gjennom KNBF. 
 
Sak 3 
Status kontrakter. 
 



Omtrent en tredjedel av medlemmene har ikke har signert kontrakt så langt. Det ble sendt ut 
påminnelse om dette den 1. oktober dette år. Foreløpig inntrykk er at etablering av kontrakter har 
gitt styret en bedre oversikt med tanke på disponering av båtplasser, og at innføringen av kontraker 
var en god vurdering. 
 
Sak 4  
Status framleie 
 
Pr i dag har foreningen ti stk båtplasser som blir framleid. I tillegg er det to B-medlemmer som 
foreløpig ikke er fakturert. 
Innføring av B-medlemsskap har medført mye aktivitet på bilagsfronten. Men det har samtidig gitt 
foreningen en bedre oversikt over hvem som benytter bryggeanlegget til enhver tid. 
 
Sak 5 
Badstubåt 
 
Anders Beckmann holder innlegg vedrørende badstu. (Saken ble holdt først i møtet). 
Beckmann innleder med å forklare sin forretningide bak drift av badstubåt. 
Båten er en gammel arbeidsbåt til skjelloppdrett etter Ivar Arntsen. Denne er ombygdt til en 
badstubåt. Pr nå er den etablert i Forra, og blir mest sannsynlig værende det gjennom vinteren. 
Badstubåten ble benyttet i bryggeanlegget på Liland i sommer gjennom et bryllupsarrangement. Han 
ønsker å se på muligheter for et eventuelt samarbeid med foreningene. Det er allerede etablert et 
samarbeid med turistnæringen i Narvik. Det vil være logistikkmessig gunstig å kunne drifte 
badstubåten fra Liland. 
Styret takker for en god redgjørelse, og vil drøfte muligheter for et eventuelt samarbeid. 
Inntil vidre drøfting, opprettholder styret sin beslutning om å ikke tillate badstubåt i bryggeanlegget. 
En videre drøfting vil være i regi av felles medlemsmøte i både Liland båtforening og Evenes kystlag 
med tanke på sammenfallende interresser. 
 
Sak 6 
Eventuelt 
 
Neste styremøte holdes i slutten av januar 2025 i den hendiskt å forberede neste årsmøte. 
 
Sørensen forklarer at det planlegges et innledende møte med Melbø onsdag 3. oktober dette år. 
Møtet vil omhandle videre drift av «Gammel-brygga», og et eventuelt salg av denne. Et eventuelt 
salg til en ekstern part vil kunne få endringer i betingelsene for drift av både Liland båtforening og 
Evenes kystlag, spesielt med tanket på omlegging av infrastruktur som vann og strøm. 
 
 
 
Liland 1. oktober 2024 
 
Bjørn-Ivar Wold 
 
 
 


